
济源市大峪河与五指河水系连通工程监理项目招标公告

（招标编号：JGZJ-工程-2024008）

       
项目所在地区：河南省,省直辖县级行政区划,济源市

一、招标条件

    本济源市大峪河与五指河水系连通工程监理项目招标公告已由项目审批/核准/备案机

关批准，项目资金来源为其他资金 22855.93万元，招标人为济源水投水利水电管理有限公

司。本项目已具备招标条件，现招标方式为公开招标。

二、项目概况和招标范围

规模：工程从大峪河上游的天坛水库左岸进行调水，通过引水隧洞将大峪河径流引至承

留镇玉皇庙村马沟庄南洼。进水塔取水高程为 573m，低于正常蓄水位 4.0m，主要取大峪河

流域的洪水，取水口设置拦污栅、平板事故闸门、平板工作闸门，隧洞方案总长 6197.50m，

隧洞纵坡为 1.25%，城门洞型隧洞断面为 2.5m×3.0m，（宽×高），消力池采用底流消能。

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)济源市大峪河与五指河水系连通工程监理项目招标公告;  

三、投标人资格要求

    (001济源市大峪河与五指河水系连通工程监理项目招标公告)的投标人资格能力要求：3.

投标人资格要求

3.1投标人须同时具有水利工程施工监理乙级及以上、机电及金属结构设备制造监理乙级及

以上、水土保持工程施工监理乙级及以上和水利工程建设环境保护监理资质，并在人员、设

备等方面具有相应的监理能力；

3.2投标人拟派总监理工程师须具有水利相关专业注册监理工程师执业资格，同时具备工程

相关专业高级职称，有社会保障部门出具的投标人为拟派总监理工程师缴纳的近三个月

（2023年 10月、2023年 11月、2023年 12月）任意一个月的养老保险个人账户查询单复

印件（社保证明中须体现总监理工程师姓名、身份证号、工作单位名称）；

3.3投标人及其相关执（从）业人员、委托的投标委托代理人均须为全国水利建设市场监管

平台公开的人员（以网上截图为准）；

3.4投标人没有处于财产被接管、冻结、破产或其他不良状态，无重大不良资产或不良投资

项目（提供 2020年、2021年、2022年财务审计报告，成立不足三年的，提供公司成立以来



的每年度财务审计报告，如果成立不足一年的，无须提供财务审计报告，仅须提供单位财务

报表即可）；

3.5投标人 2023年 01月 01日至投标截止之日未违反国家 24部委《关于对公共资源交易领

域严重失信主体展开联合惩戒的备忘录》中任意一条。（无需提供证明，须做出承诺）；

3.6对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录

名单的投标人，拒绝参与本项目投标（投标人须提供“中国执行信息公开网”的“失信被执

行人”查询网页截图；“信用中国网”的“重大税收违法案件当事人名单”、“政府采购严重

违法失信行为记录名单”查询结果网页截图；“中国政府采购网”的“政府采购严重违法失

信行为记录名单”查询结果网页截图）。（查询时间为本次招标公告发布之日起）；

3.7企业在近三年内无行贿犯罪记录（无须提供证明，须作出承诺）；

3.8本次招标不接受联合体投标。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 01月 30日 00时 00分到 2024年 02月 22日 08时 02分

获取方式：4.1各投标申请人于公告发布之日起至投标文件递交截止时间前，在济源公

共资源交易平台办理入库手续后自行在网上下载招标文件。4.2招标文件每套售价 0元。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2024年 02月 22日 08时 30分

递交方式：济源市电子招投标交易平台电子上传文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2024年 02月 22日 08时 30分

开标地点：济源市公共资源交易中心

七、其他

    济源市大峪河与五指河水系连通工程监理项目招标公告

1.招标条件

本招标项目济源市大峪河与五指河水系连通工程监理项目已由济源市发展改革和统计局批

准，批准文号为济发统审批〔2022〕280号，建设资金来自申请申请地方政府专项债券和企

业自筹，招标人为济源水投水利水电管理有限公司，项目已具备招标条件，现对该项目进行

公开招标。

2.项目概况与招标范围



2.1项目名称：济源市大峪河与五指河水系连通工程监理项目

2.2项目代码：2207-419001-04-01-530205

2.3项目编号：JGZJ-工程-2024008                                  

2.4建设地点：涉及济源市王屋镇、承留镇

2.5项目规模：工程从大峪河上游的天坛水库左岸进行调水，通过引水隧洞将大峪河径流引

至承留镇玉皇庙村马沟庄南洼。进水塔取水高程为 573m，低于正常蓄水位 4.0m，主要取大

峪河流域的洪水，取水口设置拦污栅、平板事故闸门、平板工作闸门，隧洞方案总长 6197.50m，

隧洞纵坡为 1.25%，城门洞型隧洞断面为 2.5m×3.0m，（宽×高），消力池采用底流消能。

2.6监理服务期限：同施工合同工期，并服务直至缺陷责任期结束

2.7招标范围：济源市大峪河与五指河水系连通工程施工阶段及缺陷责任期阶段的全过程监

理，并配合招标人做好验收及其他相关工作。

2.8质量要求：达到国家施工验收规范合格标准

2.9项目总投资：约 22855.93万元

3.投标人资格要求

3.1投标人须同时具有水利工程施工监理乙级及以上、机电及金属结构设备制造监理乙级及

以上、水土保持工程施工监理乙级及以上和水利工程建设环境保护监理资质，并在人员、设

备等方面具有相应的监理能力；

3.2投标人拟派总监理工程师须具有水利相关专业注册监理工程师执业资格，同时具备工程

相关专业高级职称，有社会保障部门出具的投标人为拟派总监理工程师缴纳的近三个月

（2023年 10月、2023年 11月、2023年 12月）任意一个月的养老保险个人账户查询单复

印件（社保证明中须体现总监理工程师姓名、身份证号、工作单位名称）；

3.3投标人及其相关执（从）业人员、委托的投标委托代理人均须为全国水利建设市场监管

平台公开的人员（以网上截图为准）；

3.4投标人没有处于财产被接管、冻结、破产或其他不良状态，无重大不良资产或不良投资

项目（提供 2020年、2021年、2022年财务审计报告，成立不足三年的，提供公司成立以来

的每年度财务审计报告，如果成立不足一年的，无须提供财务审计报告，仅须提供单位财务

报表即可）；

3.5投标人 2023年 01月 01日至投标截止之日未违反国家 24部委《关于对公共资源交易领

域严重失信主体展开联合惩戒的备忘录》中任意一条。（无需提供证明，须做出承诺）；

3.6对列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录



名单的投标人，拒绝参与本项目投标（投标人须提供“中国执行信息公开网”的“失信被执

行人”查询网页截图；“信用中国网”的“重大税收违法案件当事人名单”、“政府采购严重

违法失信行为记录名单”查询结果网页截图；“中国政府采购网”的“政府采购严重违法失

信行为记录名单”查询结果网页截图）。（查询时间为本次招标公告发布之日起）；

3.7企业在近三年内无行贿犯罪记录（无须提供证明，须作出承诺）；

3.8本次招标不接受联合体投标。

4.招标文件的获取：

4.1各投标申请人于公告发布之日起至投标文件递交截止时间前，在济源公共资源交易平台

办理入库手续后自行在网上下载招标文件。

4.2招标文件每套售价 0元。

5.变更

本工程如有变更，将在《中国招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》、《河南省电子

招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（河南省·济源市）》网上发布，不再另

行通知，请各投标单位注意随时关注。

6.本工程采用电子开评标

投标文件的递交方式详见招标文件投标人须知前附表。请各投标单位提前办理 CA证书，提

前学习电子投标文件制作，投标文件制作工具请到济源市公共资源交易中心网站“公共服务

→下载专区”栏目下载。为防止网络拥堵等不可控因素影响投标文件的上传，请各投标企业

尽量提前一至两天上传文件，因文件未及时上传导致投标失败的责任由投标人自行承担。

技术支持：0391-5507018（工作时间）

CA锁及标证通办理方式及价格详见：

http://www.jyggjy.cn/zytz/20220617/943828ec-9a8a-4575-a04c-affe2f9cd3f1.html

7.投标文件的递交

7.1投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)为 2024年 2月 22日 8:30整。

7.2投标人应在投标截止时间前，通过互联网使用 CA 数字证书登录济源市公共资源交易中

心网站，将加密的投标文件上传至“济源市电子招投标交易平台”指定位置，上传成功后将

得到上传成功的确认。投标人应充分考虑上传文件时的不可预见因素，未在投标截止时间前

完成上传的，视为逾期送达，济源市电子招投标交易平台将拒绝接收。

7.3本项目采用远程不见面交易的模式，开标当日，投标人无需到开标现场参加开标会议，

投标人应当在投标截止时间前，登录到济源市电子招投标交易平台，点击【不见面开标大厅】



按钮进入，在线准时参加开标活动并进行投标文件解密等。因投标人原因未能解密、解密失

败或解密超时的将被拒绝。请参照济源市公共资源交易中心首页-公共服务-下载专区-《济

源市公共资源交易中心不见面开标大厅操作手册（投标人）》；

7.4除电子投标文件外，投标时不再接受任何纸质文件、资料等。

8.发布公告的媒介

本次招标公告同时在《中国招标投标公共服务平台》、《中国采购与招标网》、《河南省电子招

标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（河南省•济源市）》网上发布。

9.其他内容

各投标人如需要对招标文件、中标结果公示提出异议（质疑）的，应在规定的时间在济源市

公共资源交易平台系统进行。

10.联系方式

招 标 人：济源水投水利水电管理有限公司

地    址：济源市高新区王屋路与科教街往南 100米

联 系 人：张先生 

电    话：0391-6636968

招标代理机构：圣弘建设股份有限公司

地    址：济源市汤帝路 885号

联 系 人：黄先生

电    话：15238733521

行业监管：济源市水利局招标投标管理办公室

行业监管电话：0391-6633705

圣弘建设股份有限公司

2024年 1月 30日

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为济源市水利局招标投标管理办公室。

九、联系方式

   招 标 人：济源水投水利水电管理有限公司                         

   地    址：济源市高新区王屋路与科教街往南 100米                             

   联 系 人：张先生                              

   电    话：0391-6636968                              



   电子邮件：/                             

   招标代理机构：圣弘建设股份有限公司

   地    址： 济源市汤帝路 885号

   联 系 人： 黄先生

   电    话： 15238733521

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-01-30T14:41:45+0800
	6页(385,503)
	圣弘建设股份有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-01-30T14:41:41+0800
	6页(229,443)
	圣弘建设股份有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-01-30T14:41:35+0800
	0页(0,0)
	圣弘建设股份有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-01-30T14:41:35+0800
	0页(0,0)
	圣弘建设股份有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-01-30T14:41:35+0800
	0页(0,0)
	圣弘建设股份有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-01-30T14:41:35+0800
	0页(0,0)
	圣弘建设股份有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-01-30T14:41:35+0800
	0页(0,0)
	圣弘建设股份有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-01-30T14:41:35+0800
	0页(0,0)
	圣弘建设股份有限公司
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




